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УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
города
от  05.03.2018  № 488 
КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ
СВЕДЕНИЯ ОБ ОСНОВНЫХ ПОКАЗАТЕЛЯХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МАЛОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
ВОЗМОЖНО ПРЕДСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ
	Представляют юридические лица, являющиеся малыми предприятиями и микропредприятиями
	Сроки представления

	 - в экономические службы районных администраций г.Н.Новгорода по месту его нахождения
	до 30 марта


Форма № МП (годовая)
	 Наименование отчитывающейся организации

	Почтовый адрес (юридический, фактический, телефоны)

	

	Код
	Код (проставляет отчитывающаяся организация)

	формы

по ОКУД
	отчитывающейся 
организации по ОКПО
	вида деятельности 

по ОКВЭД2
	территории 

по ОКАТО
	организационно-правовой формы по ОКОПФ
	формы собственности по ОКФС
	Идентификационный 

номер налогоплательщика (ИНН)
	Год регистрации
 организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Малые предприятия, применяющие упрощенную систему налогообложения, представляют форму №МП на общих основаниях.

Банки, страховые и прочие финансовые и кредитные организации (включая биржи) представляют данные только по разделу 1 «Численность и начисленная заработная плата работников», ломбарды заполняют строки 06, 08, 09, 15, 16, 17.
РАЗДЕЛ 1. Численность и начисленная заработная плата работников

	Наименование показателя
	№
	Средняя численность

 (человек)
	Фонд начисленной 

заработной платы (тыс.руб.)
	Выплаты социального характера (больничные листы и уход за ребенком не включаются) (тыс.руб.)

	
	строки
	за период с начала года
	за период с начала года
	за период с начала года

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего  (стр. 02+03+04+05)
	01
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	

	работники списочного состава (без внешних 
совместителей) 1)
	02
	
	
	

	внешние совместители 2)
	03
	
	
	

	работники, выполнявшие работы по договорам гражданско-правового характера 3)
	04
	
	
	

	другие лица несписочного состава
	05
	Х
	
	


РАЗДЕЛ 2. Общие экономические показатели

значения показателей с 0,1 знаком

	Наименование показателя
	№ строки
	За период с начала года 

	1
	2
	3

	Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ и услуг собственными силами (без НДС, акцизов и 

аналогичных обязательных платежей), тыс.руб.
	06
	

	в том числе:
	
	

	инновационного характера
	07
	

	Продано товаров несобственного производства (без НДС, акцизов и аналогичных обязательных платежей), тыс.руб.
	08
	

	Объем платных услуг населению (включая НДС, акцизы и аналогичные обязательные платежи), тыс.руб.
	09
	

	Оборот розничной торговли (включая НДС, акцизы и аналогичные обязательные платежи), тыс.руб.
	10
	

	из строки 10 – пищевые продукты, включая напитки, и табачные изделия, тыс.руб.
	11
	

	в том числе: алкогольные напитки и пиво, тыс.руб.
	12
	

	Оборот оптовой торговли (включая НДС, акцизы и аналогичные обязательные платежи), тыс.руб.
	13
	

	Оборот общественного питания (включая НДС, акцизы и аналогичные обязательные платежи), тыс.руб. 
	14
	

	Выручка (нетто) от реализации товаров, продукции, работ, услуг (без НДС, акцизов и аналогичных обязательных платежей) 

(стр. 2110 гр. 3 ф. №2 баланса), тыс.руб.
	15
	

	Прибыль, убыток (+,-) (стр. 2300 гр. 3 ф. №2 баланса), тыс.руб.
	16
	

	Инвестиции в основной капитал (без НДС, акцизов и аналогичных обязательных платежей), тыс.руб.
	17
	


РАЗДЕЛ 3. Производство и отгрузка по видам продукции и услуг
 По строкам настоящей таблицы следует представить данные по:

 - каждому виду произведенной промышленной продукции  (при этом в графе 2 ставится код 50)

 - каждому виду оказанных платных услуг населению  (при этом в графе 2 ставится код 60)

	Наименование продукции, услуг
	№ строки
	Единица измерения
	Коды
	Произведено, оказано услуг (выполнено)

	
	
	
	товаров, услуг - по ОКДП2
	ОКЕИ
	За период с начала года

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



      “___” _______________ 20___ г.

       ______________________________________________________________

                                        (Руководитель)                                                                                               (Бухгалтер)







_____________________


                         (факс)  (телефон)


_____________________


                      (E - mail)














1)  Показывается среднесписочная численность работников


2)  Средняя численность совместителей исчисляется пропорционально фактически отработанному времени 


3)  Средняя численность исчисляется, исходя из учета этих работников за каждый календарный день как целых единиц в течение всего срока действия договора





